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Le restaurant de Bagneres-de-Luchon propose 9 différents plats et boissons sur la carte a un prix moyen de
11 €. Le Pub Gourmand est un petit restaurant traditionnel situé a Luchon, offrant une vue exceptionnelle depuis
sa terrasse ombragée. Dirigé par Augusto Henrique et son épouse, cet établissement propose une cuisine
généreuse et traditionnelle, combinant I'expérience de plus de vingt ans du chef avec des plats familiaux.
Profitez d'un moment de tranquillité pour déguster un déjeuner ou un diner dans un cadre calme et accueillant.
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Menu Te Pub Gourmand

Salades

SALADE DE POMMES DE TERRE

dpéritif

ENTREE 2 11 €

De Ta Grille

COTES

Inarédients Utilisé

FROMAGE

Entrees

ENTREE 3 12 €
ENTREE 1 10 €

festaurant Calegory

DESSERT
FRENCH

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

Ces Types De Plats Sont
Servis

AGNEAU
PATES
SALADE
VIANDE
POISSON

10 €

11€
12 €

10 €
11€
12 €
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